
М у н и ц и п а л ь н о е  к а з е н н о е  у ч р е ж д е н и е  

« У п р а в л е н и е  о б р а з о в а н и я  а д м и н и с т р а ц и и  

м у н и ц и п а л ь н о г о  о б р а з о в а н и я  

« г о р о д  С а я н с к »  

 

ПРИКАЗ  

 

 

      29.03.2022                                                                             № 116-26-170/1 

 

                                                                                Г. Саянск 
 

Об утверждении муниципальной дорожной карты по реализации  

федерального проекта «500+» в городе Саянске 

 

 

         В целях реализации федерального проекта «500+» на территории 

г. Саянска, в соответствии с региональной дорожной картой проекта «500+», 

утвержденной приказом ГАУ ДПО «Институт развития образования 

Иркутской области» от 03.03.2022г. № 28 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Утвердить муниципальную дорожную карту по реализации федерального 

проекта «500+» в г. Саянске (приложение 1). 

 

 

 

 

Начальник управления образования                                 И.А. Кузюкова 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Н. В. Михалева 

Дело, ЦРО, МНВ, ОУ  
                                                                            

 


		2022-06-15T16:16:18+0800
	Кузюкова Инна Александровна




